
間取り
1K

専有⾯積
26.52㎡

築年⽉
2023年03⽉

新築貸アパート
原⽔駅

ＴＨＴビレッジⅡ(ティエイチティビレッジツー) 101

新築

⼤和ハウス施⼯ Ｄ−ｒｏｏｍ
東海⼤学まで徒歩１０分
チェックポイント！

バイク置場有(無料),駐輪場有(無料),主要採光⾯：南向き,法⼈契約希望,社宅可,事務所使⽤不可,SOHO使⽤可,喫煙不可,楽器不
可,ＤＩＹ不可,ペット不可,保証⼈要,⾓部屋,閑静な住宅街,Ｂ・Ｔ別,シャワー,追焚機能,浴室乾燥機,トイレ,温⽔洗浄便座,洗⾯
所,洗⾯台,洗⾯所独⽴,ガスコンロ付,クローゼット,シューズボックス,室内洗濯機置場,室内物⼲し,給湯,プロパンガス,複層ガ
ラス,全居室フローリング,プロパンガス給湯,エアコン,インターネット使⽤料無料,オートロック,モニタ付インターホン,防犯
カメラ,カードキー,⽕災警報器（報知機）,24時間セキュリティー,宅配ＢＯＸ

物
件
種
⽬ 新築貸アパート
最
寄
駅 原⽔
間
取
タ
イ
プ 1K
賃
貸
条
件

賃料 44,000円
礼⾦ なし 敷⾦ 5.00万円 敷引 5.00万円 保証⾦ なし

物
件
所
在
地

熊本県阿蘇郡⻄原村⼤字布⽥

交 通
ＪＲ豊肥本線 原⽔ 距離9,260m

建  物

建物名 ＴＨＴビレッジⅡ(ティエイチティビレッジツー) 101

構造・規模 軽量鉄⾻造 3階建/1階部分
使 ⽤ 部 分⾯   積 26.52㎡
間 取 内 訳 洋 7.7 K 2.6

築 年 ⽉ 2023年03⽉ 契約期間 2年
管理費等 なし 共益費3,000円/⽉ 雑費なし
駐 ⾞ 場 有 3,300円/⽉

現  況 未完成 ⼊居可能
時 期 相談

設  備
Ｂ・Ｔ別,シャワー,追焚機能,浴室乾燥機,トイレ,温⽔洗浄便座,洗⾯所,洗⾯
台,洗⾯所独⽴,ガスコンロ付,クローゼット,シューズボックス,室内洗濯機
置場,室内物⼲し,給湯,プロパンガス,複層ガラス,全居室フローリング,プロ
パンガス給湯,エアコン,インターネット使⽤料無料,オートロック,...

保 険 等 要

備  考

※外観図は完成予想図につき、完成時の現況と異なる可能性が
あります。 ※１Ｋ（２６．５２㎡タイプ １階〜３階 ２１⼾
 ４３，０００円〜４６，０００円） ※駐⾞場 ２，２００円
（軽⾃動⾞専⽤）〜３，３００円（普通⾃動⾞） ※カードキー
初期設定費⽤１６，５００円（３枚） １枚プラスごとに５，
５００円 カードキー紛失１枚１６，５００円  更新料：2.00
万円

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）
⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 69778970055

熊本県知事免許（６）第３７９２号  〒861-2235  熊本県上益城郡益城町⼤字福富６４６番地１ サンリッチＴ３番館１Ｆ

有限会社ＫＭＫ
TEL： 096-288-6545  FAX： 096-288-6546  定休⽇：⽇曜⽇ 年末年始、盆休み

■取引態様： 専任媒介



間取り
ワンルーム

専有⾯積
35.22㎡

築年⽉
2023年03⽉

新築貸アパート
原⽔駅

ＴＨＴビレッジⅡ(ティエイチティビレッジツー) 106

新築

⼤和ハウス施⼯ Ｄ−ｒｏｏｍ
東海⼤学まで徒歩１０分
チェックポイント！

バイク置場有(無料),駐輪場有(無料),主要採光⾯：南向き,法⼈契約希望,社宅可,事務所使⽤不可,SOHO使⽤可,喫煙不可,楽器不
可,ＤＩＹ不可,ペット不可,保証⼈要,閑静な住宅街,Ｂ・Ｔ別,シャワー,追焚機能,浴室乾燥機,トイレ,温⽔洗浄便座,洗⾯所,洗⾯
台,洗⾯所独⽴,ガスコンロ付,クローゼット,シューズボックス,室内洗濯機置場,室内物⼲し,給湯,プロパンガス,複層ガラス,全
居室フローリング,プロパンガス給湯,エアコン,インターネット使⽤料無料,オートロック,モニタ付インターホン,防犯カメラ,
カードキー,⽕災警報器（報知機）,24時間セキュリティー,宅配ＢＯＸ

物
件
種
⽬ 新築貸アパート
最
寄
駅 原⽔
間
取
タ
イ
プ ワンルーム
賃
貸
条
件

賃料 48,000円
礼⾦ なし 敷⾦ 6.00万円 敷引 6.00万円 保証⾦ なし

物
件
所
在
地

熊本県阿蘇郡⻄原村⼤字布⽥

交 通
ＪＲ豊肥本線 原⽔ 距離9,260m

建  物

建物名 ＴＨＴビレッジⅡ(ティエイチティビレッジツー) 106

構造・規模 軽量鉄⾻造 3階建/1階部分
使 ⽤ 部 分⾯   積 35.22㎡
間 取 内 訳

築 年 ⽉ 2023年03⽉ 契約期間 2年
管理費等 なし 共益費3,000円/⽉ 雑費なし
駐 ⾞ 場 有 3,300円/⽉

現  況 未完成 ⼊居可能
時 期 相談

設  備
Ｂ・Ｔ別,シャワー,追焚機能,浴室乾燥機,トイレ,温⽔洗浄便座,洗⾯所,洗⾯
台,洗⾯所独⽴,ガスコンロ付,クローゼット,シューズボックス,室内洗濯機
置場,室内物⼲し,給湯,プロパンガス,複層ガラス,全居室フローリング,プロ
パンガス給湯,エアコン,インターネット使⽤料無料,オートロック,...

保 険 等 要

備  考

※外観図は完成予想図につき、完成時の現況と異なる可能性が
あります。 ※１ルーム（３５．２２㎡タイプ １階〜３階 ３
⼾ ４８，０００円〜５０，０００円） ※駐⾞場 ２，２００
円（軽⾃動⾞専⽤）〜３，３００円（普通⾃動⾞） ※カードキ
ー初期設定費⽤１６，５００円（３枚） １枚プラスごとに５
，５００円 カードキー紛失１枚１６，５００円  更新料：2.
00万円

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）
⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 69779282040

熊本県知事免許（６）第３７９２号  〒861-2235  熊本県上益城郡益城町⼤字福富６４６番地１ サンリッチＴ３番館１Ｆ

有限会社ＫＭＫ
TEL： 096-288-6545  FAX： 096-288-6546  定休⽇：⽇曜⽇ 年末年始、盆休み

■取引態様： 専任媒介



間取り
1K

専有⾯積
25.16㎡

築年⽉
2022年03⽉

新築貸アパート
⿊髪町駅

ラ・ルーチェ 101

新築

２０２２年３⽉新築未⼊居

チェックポイント！
駐輪場有(無料),主要採光⾯：東向き,喫煙不可,楽器不可,ＤＩＹ不可,ペット不可,保証⼈要,Ｂ・Ｔ別,シャワー,
浴室乾燥機,トイレ,温⽔洗浄便座,シャワー付洗⾯化粧台,洗⾯所独⽴,ガスコンロ付,２⼝コンロ,システムキッチ
ン,ウォークインクローゼット,シューズボックス,⾐類乾燥機,室内洗濯機置場,給湯,プロパンガス,エアコン,Ｃ
ＡＴＶ,インターネット使⽤料無料,オートロック,モニタ付インターホン,カードキー,宅配ＢＯＸ

物
件
種
⽬ 新築貸アパート
最
寄
駅 ⿊髪町
間
取
タ
イ
プ 1K
賃
貸
条
件

賃料 49,000円
礼⾦ なし 敷⾦ 5.00万円 敷引 5.00万円 保証⾦ なし

物
件
所
在
地

熊本県熊本市中央区⿊髪２丁⽬

交 通
熊本電気鉄道 ⿊髪町 徒歩13分

建  物

建物名 ラ・ルーチェ 101
構造・規模 ⽊造 2階建/1階部分
使 ⽤ 部 分⾯   積 25.16㎡
間 取 内 訳 洋 8.1

築 年 ⽉ 2022年03⽉ 契約期間 2年
管理費等 なし 共益費2,000円/⽉
駐 ⾞ 場 なし

現  況 空家 ⼊居可能
時 期 即時

設  備
Ｂ・Ｔ別,シャワー,浴室乾燥機,トイレ,温⽔洗浄便座,シャワー付洗⾯化粧
台,洗⾯所独⽴,ガスコンロ付,２⼝コンロ,システムキッチン,ウォークイン
クローゼット,シューズボックス,⾐類乾燥機,室内洗濯機置場,給湯,プロパ
ンガス,エアコン,ＣＡＴＶ,インターネット使⽤料無料,オートロック,モ...

保 険 等 要

備  考

５⼾（１Ｋ ２５．１６㎡〜２６．１３㎡ 賃料４９，０００
円〜５０，０００円） カードキー設定料 １６，５００円 物
理キー紛失時１６，５００円 カードキー紛失及び追加発⾏５
，５００円 町内会費：300円/⽉ 更新料：2.00万円 賃貸保
証：加⼊要 家賃総額の５０％〜１００％ 鍵交換代等：有 1
6,500円〜

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）
⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 69754823088

熊本県知事免許（６）第３７９２号  〒861-2235  熊本県上益城郡益城町⼤字福富６４６番地１ サンリッチＴ３番館１Ｆ

有限会社ＫＭＫ
TEL： 096-288-6545  FAX： 096-288-6546  定休⽇：⽇曜⽇ 年末年始、盆休み

■取引態様： 専任媒介
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